４高私大第 69号
令和４年５月 20日

評価委員各位

高知県公立大学法人評価委員会事務局

私学・大学支援課長

（ 公 印 省 略 ）

第 35回高知県公立大学法人評価委員会の書面開催について(ご案内)

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと存じます。

このことにつきまして、下記のとおり、書面にて行うことといたしました。

つきましては、添付資料をご確認の上、別紙回答様式によりご回答いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 議題

（１）第２期中期目標の変更について

２ 添付資料

【資料１】高知県公立大学法人 第２期中期目標 変更の趣旨及び概要

【資料２】高知県公立大学法人 第２期中期目標 変更案（見え消し版）

回答様式

３ 回答期限 令和４年５月 27日（金）

４ 回答方法 メール又はＦＡＸにてご返送

連絡先

高知県文化生活スポーツ部 私学・大学支援課

担当：中平・竹本

TEL ：088-821-4691
FAX ：088-821-4710
Email：140901@ken.pref.kochi.lg.jp